
Epilators

Satinelle
HP6483/00

Īpaši maigs, īpaši ātrs
Epilators ar nomierinošu ādas dzesētāju un masāžas elementu

Epilators ar nomierinošu ādas dzesētāju un masāžas elementu

Maigs ilgnoturīgs gludums

Nomierinošs ādas dzesētājs

Ātra un efektīva epilācija

Keramiska epilēšanas sistēma

Papildus komfortam samazina matiņu izraušanas nepatīkamo sajūtu

Aktīvs masāžas elements

Gludai skūšanai

Īpaša skūšanās galviņa

Delikātām ķermeņa zonām

Īpaši jutīgu zonu uzgalis



Epilators HP6483/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Nomierinošs ādas dzesētājs

Dzesē ādu un remdē sāpes epilācijas laikā.

Keramiska epilēšanas sistēma

Šim epilatoram ir unikāls keramiskais materiāls

un ergonomiskais dizains, kas nodrošina par

20% ātrāku* epilēšanu. * Salīdzinot ar Philips

Satin Ice.

Aktīvs masāžas elements

Papildus komfortam samazina matiņu

izraušanas nepatīkamo sajūtu.

 

Funkcijas

Nomierinošs ādas dzesētājs

Keramiska epilēšanas sistēma

Iedarbīga masāžas sistēma

2 ātrumu iestatījumi

Piederumi

Noņemama skūšanās galviņa

Jutīgu zonu uzgalis

Pīlinga sūklis

Grezna uzglabāšanas somiņa

Tīrīšanas suka

Tehniskā specifikācija

Enerģijas avots

Spriegums: 100–240 V

Motors: 12 līdzstrāva V

Enerģijas patēriņš: 6 W

Disku skaits: 13

Satveres punktu skaits: 24

RPM: ātrums I: 2200, ātrums II: 2700

Izraušanas biežums/sekundē: ātrums I: 880,

ātrums II: 1080

Loģistikas dati

Paliktņa izmērs(ES): 113,3 x 120 x 80

(A x P G) cm

Pamatnes izmērs (GB): 113,3 x 120 x 100

(A x P G) cm

Pamatnes lielums (ES): 192 F kastes

Pamatnes lielums (GB): 240 F kastes

Slāņu daudzums: 4

F kastu skaits uz vienu A kasti

Pamatnes svars (ES): 150,7 kg

Pamatnes svars (GB): 184,6 kg

Izcelsmes valsts

Izcelsmes valsts: Slovēnija

Svars un izmēri F–kaste

F kastes izmēri: 235 x 174 x 95 (A x P G) mm

F kastes svars: 659 g

Svars un izmēri, A–kaste

A kastes izmēri: 248 x 595 x 180 (A x P G) mm

A kastes svars: 4240 g

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑05

Versija: 5.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

